РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Тюменская область
Тюменский район
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«СТЕКЛОТЕХ»
________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З
р. п. Богандинский

	01.01.2020г.
	№ _____

О предоставлении дополнительных дней отдыха
[bookmark: _GoBack]
В связи со сдачей крови и ее компонентов, в соответствии со статьей 186 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить дополнительные дни отдыха с сохранением средней заработной платы следующим работникам:

	Фамилия, имя, отчество
	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия)
	Период

	С приказом работник ознакомлен.    Личная подпись. Дата

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание:
- справка ГБУЗ ТО «ОСПК» № ____________________,  выданная «____»___________20____г.
- заявление Ф.И.О. от «____»_____________20____

Директор по персоналу                                                                                           А.М. Рябкова